РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ДАЛАСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИЛАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКИОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	 25.09.2020 г.
	с. Далай
	№ 1-1Р

Об избрании председателя Далайского сельского Совета депутатов

Иланского района Красноярского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 21 п.1 Устава Далайского сельсовета Иланского района Красноярского края, Далайский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Избрать председателем Далайского сельского Совета депутатов Иланского района Красноярского края шестого созыва Труханову Елену Михайловну, депутата Далайского сельского Совета шестого созыва по одному многомандатному избирательному округу.
2. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Далайский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Далайского сельсовета Иланского района.

Председатель сельского Совета                         Глава сельсовета

депутатов                  Е.М. Труханова                                В.В. Лахмоткин